
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2024 № 1365г. Кирово-Чепецк
О внесении и утверждении изменений в постановлениеадминистрации муниципального образования городской округ«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 08.11.2024 № 1324/1

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования городской
округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области администрация
муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в постановление администрации
муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области от 08.11.2024 №1324/1 «О проведении городского лагеря
актива «СТАРТ» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Провести городской лагерь актива «СТАРТ» (далее – Лагерь): 2 этап –

«Мышление успешного человека»: 26.11.2024 с 08:00 до 16:00 и 27.11.2024 с
08:00 до 15:00 в здании Центра культурного развития по адресу г. Кирово-
Чепецк, ул. С. Ожегова 1.».

1.2. Утвердить план проведения 2 этапа Лагеря в новой редакции.
Приложение.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.



Первый заместительглавы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов



Приложение к постановлениюадминистрации муниципальногообразования городской округ «ГородКирово-Чепецк»Кировской областиот 19.11.2024 № 1365
Ноябрь 2024 годаОчный блок2 тематический блок «Мышление успешного человека» Концепция проекта Экономика проекта Продвижение проекта
26.11. - 1 день ЦКР
Время Мероприятие Ответственные08.00 – 08.30 Прибытие всех участников, регистрация.Голосование за маскота. О.В. КолесниковаА.А. Касаткина08.30 – 09.00 Открытие «Лагерь старт»: гимн, презентация.Флеш моб.Приветственное слово ______

О.В. КолесниковаК. ОнегинаА.А. Касаткина09.00 – 09.30 Актуализация знаний, подведение маскотамиитогов 1 модуля (приклеить на тетради) Е.С. Бровцына
09.30 – 10.00 Команда и партнеры проекта - теория Е.М. Савина10.00 – 11.00 Игры на командообразование О.В. КолесниковаДТ КванториумЕ.М. СавинаТ.М. Котова11.00 – 11.30 Квиз по итогам обучения ДТ КванториумМ.В. Надеева11.30 – 12.30 Обед О.В. Колесникова12.30 – 14.30 Работа в командах по 1и 2 блоку проекта. Командыделятся по одному человеку в работу поотдельным блокам проекта: организаторыобеспечивают четыре аудитории для работыкоманд

О.В. КолесниковаА.А. Касаткина

Обоснование, цели, задачи проекта Я.Л. КорюгинаЦелевая аудитория, география, информационноесопровождение и ожидаемые результаты Е.С. Бровцына
Команда и партнеры, документы,подтверждающие компетентность и поддержку Е.М. Савина
Календарный план и бюджет Т.М. Котова14.30 – 16.00 Кофе-брейк.Корзина вопросов и предложений (жалоб ипредложений).Караоке-игра «Бинго-караоке»

О.В. КолесниковаА.А. Касаткина

27.11. - 2 день ЦКР



08.00 – 08.30 Прибытие всех участников, регистрация О.В. КолесниковаА.А. Касаткина08.30 – 09.30 Гимн, презентация. Флеш моб. О.В. КолесниковаА.А. КасаткинаК. Онегина09.30 – 10.30 Экономика проекта. Бюджет: грантовые деньги исофинонсирование Т.М. Котова
10.30 – 11.30 Экономика проекта. Решение практических задач Т.М. КотоваЕ.С. БровцынаЯ.Л. Корюгина11.30 – 12.30 Обед О.В. КолесниковаА.А. Касаткина12.30 – 13.30 Где найти денег на реализацию идеи?Инвестирование. Бизнес-план. Спонсорство.Краудфандинг. Гранты.

Т.М. КотоваА.А. Касаткина
13.30-14.30 Перспективы развития проекта (теория +практика):Мультипликативность.Социальное предпринимательство.Расширение географии.

Т.М. КотоваЕ.С. БровцынаЯ.Л. Корюгина
14.30 – 15.00 Кофе-брейк.Караоке-игра «Бинго-караоке».Корзина вопросов и предложений (жалоб ипредложений).Домашнее задание: как эффективно предложитьпроект?

О.В. КолесниковаА.А. КасаткинаТ.М. КотоваЕ.С. БровцынаЯ.Л. Корюгина


